K¥YBOK ropoga MOCKBBI no INTOJABOIAHOMY CIIOPTY
(rpynna coopTHEHBLIX THCUHILIHH - [VIABAHHE B JIacTax,
VIABAHHE B KIACCHYECKHX JIACTAX, HLIPSHHE B JIACTAX B JJIHHY)

sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

e 03 okTadpa 2021 roaa, r. Mocksa o —

~ AHO IIPBC " Junamo", IiaBaTe/IbHEIH 6acceiiH S0 MeTpoB

Hucranmms 1 Kenmunel, [InaBanue B KJ1acCHYECKHUX JacTax - 50 M 9 ner u crapme
03.10.2021 - 14:10 PesynbraTsr
MECTO @aMHHI/Iﬂ, Nms T.p. KBaJl. KOMaHIa pe3ysbTaT KBaJl. OYKH
9-11 ner
1. JI1 Banepus 10 MoHo¢u= 29.00 III 50,00
2. CUYMHABA Bepa 11 Henryn 2 31.03 lon 45,00
3. JJIOXMAUYEBA Huxka 10 Henryn 2 31.15 lon 41,00
4. CEHUYKMHA Anexkcanapa 11 MouoduH 31.35 lon 38,00
5. 30JIOTOBA Bapsapa 10 2o OKCIIOP 31.42 lwon 35,00
6. 3BOHIIOBA Buxkropus 11 MoHo¢u= 31.94 lon 32,00
7. AHJIPEEBA Ilonuna 10 2o OKCIIOP 32.38 lon 29,00
8. APJJALIEBA Onbra 10 CILOP-64 32.73 lwon 26,00
9. TOJIMAYEBA Bepa 10 OKCIIOP 33.22 lon 24,00
10. KOBAJIEBA Enusasera 12 lron OKCIHIOP 33.52 2105 22,00
11. XXYPUJIO Codps 10 3ror OKCILIOP 34.11 2om 20,00
12. YYJAAKOBA Mapus 12 2o OKCIIOP 34.96 2on 18,00
13. YUKAPEBA Codbs 10 OIIC Trepn 37.36 3on 16,00
14. IABAHOBA Csgetiiana 10 ®IIC Trepp 38.94 3ion 14,00
15. JINXOBUJOBA Taucus 10 Mapraputka 39.33 3ron 12,00
16. HUIKM®OPOBA Kcenus 10 OIIC TBepn 39.41 3o 10,00
17. ITNIOTHUKOBA Anuna 12 III  Henrynl 42.09 9,00
12 - 13 ner
1. KOHAPAIOKNHA Anna 08 I CIIOOP-64 24.72 1 50,00
2. JATJIOBA Ycruabps 08 I OKCHIOP 2573 1 45,00
3. KUPIOXWHA VYinbsHa 09 I CILOP-64 26.79 11 41,00
4. JJOMAKHNHA Buxtopus 09 I OKCLIOP 27.11 11 38,00
5. JILICAUYEBA Kupa 08 Ilrom CIIOP-64 27.26 11 35,00
6. JKAPOBA Anena 08 CIIOOP-64 27.63 11 32,00
7. CEAOBA Coodss 09 1I CIIOP-64 28.18 III 29,00
8. UbIMBAJIAPD Kcenust 08 II  CIIOP-64 28.52 1II 26,00
9. BOBPUK [Hapes 09 I  &®IIC Tseps 29.51 1III 24,00
10. YEPHBIX Apuna 09 Kocarka 29.52 1III 22,00
11. CTABIEBA Kpuctuna 08 III  OKCIIOP 29.61 III 20,00
12. KOPOBKO Ilonuna 09 Henryn 2 29.99 III 18,00
13. COPOKHMHA Amnacracus 08 Kocarka 30.34 III 16,00
14. JEPABHHA Anexcanmpa 09 MoHo¢u= 31.14 lon 14,00
15. TTOJIAAKOBA TlonuHa 08 lrom OKCILIOP 31.30 lon 12,00
16. TOT'OJIEBA [apes 09 Henryn 2 31.42 lon 10,00
17. ATUBAJIOBA Yma 08 Mapraputka 33.18 1o 9,00
18. HUKUTHUHA Exatepuna 09 AxBarnaHera 33.70 2ron 8,00
19. CIIMBAKOBCKAS Hdapes 08 Maprapurka 36.50 2o 7,00
14 - 17 ner
1. [TIAH®EPOBA Amnacracus 06 MC CIlIOP-64 23.66 KMC 50,00
2. KUCEJIEBA Huxonb 06 KMC CIIOP-64 24.38 KMC 45,00
3. AHOXMHA Anekcanapa 05 CIIOP-64 2549 1 41,00
4. JI3YBAH EnuzaBera 06 26.16 1 38,00
5. NOHOBA Awntonnna 06 26.29 1 35,00
6. YAOBUYEHKO Kcenus 06 26.36 1 32,00
7. TIPOXOPOBA [apbs 06 26.50 11 29,00

I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHBII cexpeTaps copeBHOBaHUA, cyabst CCBK

AN. IoxaropHsrit



HMuctannus 1, XKenmunael, [TnaBanve B Kilaccndeckux jgactax - 50 m, 14 - 17 ner

KYBOK
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MOCKBBI no IIOABOJHOMY CIIOPTY

(rpyrma CIIOPTHBHLIX JHCIHILVIHH - INIABaHHE B J1acTax,

e 03 okTadpa 2021 roaa, r. Mocksa

IVIaBaHHE B KJITACCHUYECKHX J1aCTax, HbIpAHHE B JIaCcTax B I[.J'[HHy)
sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

- ——

AHO IIPBC " dunamo", niaBaTe/IbHEIH 6acceiiH S0 MeTpoR

KBaJl.

I
I

KoMaHa

CIHIOP-64
CHIOP-64
OKCIIOP
Kocarka
®IIC Trepn
OKCIIOP
Kocatka
Kocarka
Maprapurka

KMC Finswim
KMC benas akyna
KMC 3Be3na

MC

AKBaTI0H

KMC AxBatiion

My>xunnsl, [11aBaHie B KIIACCHYECKHX JIACTax - 50 M

pe3yabTaT

26.53
26.87
27.26
27.40
28.07
28.61
29.24
32.18
35.66

25.20
25.66
26.03
26.10
26.68

KBaJl.

II

II

II

II
1T
III
III
lron
210H

— b

OYKH

26,00
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00

50,00
45,00
41,00
38,00
35,00

9 ner u crapme

03.10.2021 PesynbraTs
mecto Damunus, ms r.p. KBal KOMaHza pe3yabTaT KBail. OUKHU
9-11 ner
1. BEJIMKOB Awnppei 10 Henryn 2 29.04 lron 50,00
2. ETAPMUH Huxkura 10  lion CHIOP-64 29.11 lwon 45,00
3. PACCKA3OB I'opaeit 10 2mon CIHIOP-64 29.41 lion 41,00
4. HUKOJIAEB HBan 10 Henryn 2 29.60 lron 38,00
5. IT'YPOB HBan 10 lron 3Be3na 30.08 2101 35,00
6. MOPO30B Cagenuit 10 Kocatka 30.15 2o 32,00
7. BPALIKHIA Erop 10 Hentyn 2 30.36 2108 29,00
8. TOPEJIMKOB Anekcanap 10  2mom HIBBC 30.64 2ron 26,00
9. JIEJJOBOU Auron 10 Hentyn 2 31.01 2on 24,00
10. POBBA Anekcannap 12 lron 3Be3ga 31.23 2105 22,00
11. POAVIH Mapk 12 AxBaraHera 32.25 21ov 20,00
12. JEMUOB Anekcanap 11 AKkBaruianera 33.01 3won 18,00
13. AKOBEHKO Spocnas 11 2o 3Be3na 33.29 3om 16,00
14. KOPUIYHOB I'puropwuii 11 OIIC Teepn 33.66 3om 14,00
15. IIYCTOBAJIOB Poman 11 III  Henrynl 33.68 3on 12,00
16. MEJIbLHUKOB Erop 11 lion 3Be3na 34.08 3on 10,00
17. AIPADOETAMHOB Hdanusib 11 1I  Hentyn 1 34.65 301 9,00
18. KOJIOTOBKUH Apcenuit 12 2moH 3Be3na 3491 3ron 8,00
19. OBYXOB Muxaun 10 Kocatka 35.13 3o 7,00
20. OCHUIIOB I'ne6 11 III  Henrynl 35.27 3o 6,00
21. CABUYEB Aptem 11 I  Henryn 1 35.87 5,00
22. KOMUCCAPOB Hukwura 12 3o 3Be3na 36.01 4,00
23. CEPAIOKOB [lanuwn 10 Kocartka 40.67 3,00
24. BOJIb®COH Mapk 11 Mapra 40.89 2,00
25. IIAPEB Aprem 11 : 41.16 1,00
26. TEPACHUMOB Anekcanap 12 49.06 -
I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHBII cexpeTaps copeBHOBaHUA, cyabst CCBK

AN. IoxaropHsrit



KYBO

K ropoaa

sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

MOCKBBI nmo ITOJABOJHOMY CIIOPTY
(rpynna coopTHEHBLIX THCUHILIHH - [VIABAHHE B JIacTax,
VIABAHHE B KIACCHYECKHX JIACTAX, HLIPSHHE B JIACTAX B JJIHHY)

e 03 okTadpa 2021 roaa, r. Mocksa

- ——

AHO IIPBC "Junamo', miapaTe/LHBIH dacceiin 50 MeTpoB
Hucranmms 2, Myxunnasl, [ImaBanre B KI1acCHYECKUX JacTax - 50 M

12 - 13 ner
1. KOMAP/IVH Bsaecnas 08 I OKCIIOP 22.80 1 50,00
2. JAHWJINH Anexcannp 08 I OKCIIOP 2291 1 45,00
3. APXUIIOB Cepreit 08 I IBBC 23.85 11 41,00
4. OIYOQUYEHKO I'puropwuit 09 I OKCLIOP 24.35 11 38,00
5. JEJJOB Pammis 08 II  CIIOP-64 24.97 111 35,00
6. MUIAEB Kupwnmn 08 I Hentyn 1 25.93 1III 32,00
7. BAPAHOBCKMU I'eopruii 09 III  OKCHIOP 26.11 III 29,00
8. IIIAMTOB JImuTtpwuit 08 III  Kocarka 26.24 111 26,00
9. IOMAKUH Anppeii 09 1II  OKCLIOP 26.90 lion 24,00
10. KAPXKABUWH Anexkcannp 09 I Finswim 27.07 lon 22,00
11. BATMAHOB Crenan 08 Kocarka 27.63 loun 20,00
12. TAPKYIIA JImutpuit 08 III  3Be3ma 28.00 lrom 18,00
13. TIO3/JHAKOB Muxann 08 OIIC TBepn 28.31 lwon 16,00
14. IbIMOB JImutpuii 08 Il OKCIIOP 28.43 lion 14,00
15. XAPUTOHOB Maxkcum 09 1[I  CIIOP-64 28.49 lion 12,00
16. XKAPKOB Anekceit 09 1o OKCHIOP 28.57 lion 10,00
17. APJAIEB [dannun 09 CILIOP-64 28.66 liom 9,00
18. KOJIOTOBKHH Huxkura 08 III  3Be3na 28.78 loun 8,00
19. AHUCHMOB Unbsa 09 Kocarka 30.69 2105 7,00
20. TYHUHCKU Jlykac 09 Maprapurka 30.79 2o 6,00
21. KA3bIMOB Baagumup 09 Henrtyn 2 32.01 2105 5,00
22. ®VMCHOPEHKO I'puropwuii 08 Kocarka 39.63 4,00
14 - 17 ner
1. MAKAPOB fpocnas 04 KMC CHIOP-64 21.12 KMC 50,00
2. AJJEKCAHIPOB Kupnn 06 KMC CHIOP-64 21.66 1 45,00
3. OUJIAIITIIOB Anekcanap 07 1 Henryn 1 22.34 1 41,00
4. JIOBAKOB Erop 05 I Henryn 1 2275 1 38,00
5. BOBPUK Uines 06 1 OIIC TBepn 23.31 11 35,00
6. IITAYBEPT [lenuc 06 I OKCIIOP 23.38 11 32,00
7. 3UKEEB HBan 06 I IBBC 24.16 11 29,00
8. TEPEXUH Ilérp 05 1[I  OKCLIOP 24.63 11 26,00
INETEPMAH Aptem 05 I OIIC Trepn 24.63 11 26,00
10. EMEJIbAHOB HBan 06 I OKCIIOP 25.04 1III 22,00
11. BOSHECEHCKUI Edum 07 Kocartka 26.18 1III 20,00
12. BOTAUYEB AntoH 06 Kocatxka 26.22 111 18,00
13. 3UMHH HBan 07 1I  OKCLIOP 26.87 lion 16,00
14. TAJTAHIIEB Maxkcum 07  lon CIIOP-64 27.16 lion 14,00
15. BPU3 Dunpro 07 Maprapurka 29.96 2101 12,00
16. MAMAIJIAEB Hypymna 06 Maprapurka 34.00 3ron 10,00
17. IKOBEHKO KoncranTux 07 Kocarka 34.24 3o 9,00
18 ner u crapuie
1. KAPIAIIEB IlaBen 00 I IBBC 21.68 1 50,00
2. JIUTTIATOB Anppeii 03 KMC CIIOP-64 2175 1 45,00
3. JIATIMH Cewmen 02 KMC IIBBC 21.88 1 41,00
4. KOJIIOBAHOB Anekcannp 00 2249 1 38,00
5. COMOB KoHctantua 97 22.65 1 35,00
6. BBIBOPHBIN Anexcauup 99 2345 11 32,00
7. CUMOHOB Anexcannap 95 24.56 11 29,00
I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHBII cexpeTaps copeBHOBaHUA, cyabst CCBK

AN. IoxaropHsrit



K¥YBOK ropoga MOCKBBI no INTOJABOIAHOMY CIIOPTY
(rpynna coopTHEHBLIX THCUHILIHH - [VIABAHHE B JIacTax,
VIABAHHE B KIACCHYECKHX JIACTAX, HLIPSHHE B JIACTAX B JJIHHY)

sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

e 03 oxTaAGps 2021 roaa, r. Mockea .

~ AHO IIPBC " dunamo", niaBaTe/IbHEIH 6acceiiH S0 MeTpoR

Hucranmms 2, Myxunnasl, [InaBanne B ki1accnieckux nactax - 50 M, 18 et u crapmie

mecto Damumnust, Ums r.p. KBaJl. KOMaHja pe3ysbTaT KBa. OUKH
8. XOBAJIKUH Unes 03 I 3Be3na 24,74 11 26,00
9. CABUH Aprtyp 03 IBBC 25.17 1II 24,00
10. BOJIOUIVH ITaBen 03 OIIC Trepn 26.71 lron 22,00
11. 3MBOPOB Huxkomait 03 Kocarka 27.69 lror 20,00
Huctanmus 3 XKenmunel, [TnaBanue B nactax - 50 m 9 net u crapuie
03.10.2021 Pesynbrats
mecto Damunust, Ums r.p. KBaJl. KOMaHja pe3ysbTaT KBa. OUKH
9-11 ner
1. BOPUCKOBA Munena 10 Hentyn 2 23.30 III 50,00
2. CUYMHABA Bepa 11 Hentyn 2 27.96 2ron 45,00
3. BAHEEBA Mapus 11 Henryn 2 29.70 20 41,00
4. AHAPEEBA Ilonuna 10 2o OKCIIOP 30.36 3ron 38,00
5. KOBAJIEBA Esu3zaBera 12 lron OKCIIIOP 30.93 3iou 35,00
6. YYJIAKOBA Mapus 12 2mou OKCIIOP 32.16 3o 32,00
7. TOJIMAUYEBA Bepa 10 OKCIIOP 33.17 29,00
8. XKYPUJIO Codrs 10 3o OKCHIOP 33.44 26,00
9. JINXOBUJOBA Taucus 10 Maprapurka 42.01 24,00
12 - 13 ner
1. BYHAKOBA /[lapbs 09 1 OKCIIOP 22.60 11 50,00
2. TEPEXOBA Amnactacus 08 I OKCIIOP 23.28 1III 45,00
3. COKOJIOBA JIro60Bb 08 II OKCIIOP 23.83 III 41,00
4. KOPOBKO Ilonuna 09 Henrtyn 2 24.53 111 38,00
5. CAVIIIEBA Banepus 08 MoHo¢u= 26.48 lion 35,00
6. BOBPUK Hapes 09 I  ®IIC Teeps 27.49 2101 32,00
7. TOI'OJIEBA Hapbs 09 Henryn 2 29.25 20 29,00
8. TIOJIAKOBA Ilonuna 08 lom OKCHIOP 29.85 2101 26,00
9. ATUBAJIOBA Vma 08 Maprapurka 30.31 3ron 24,00
10. JEPABHHA Anexcanmpa 09 MoHo¢u= 30.56 3om 22,00
11. CIIMBAKOBCKAA Jlapbs 08 Maprapurka 32.19 3o 20,00
14 - 17 net
1. A3YBAH EnuzaBera 06 1 OKCLIOP 23.92 III 50,00
2. KOCTHUHA JIunus 04 1II ®IIC Trepn 27.93 2o 45,00
3. POANOHOBA Kcenus 07 I  OKCHIOP 29.05 2100 41,00
4. OJIEMHUK Codps 07 Maprapurka 30.82 3iou 38,00
I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHBII cexpeTaps copeBHOBaHUA, cyabst CCBK

Ctpanunua 4 n3

AN. IoxaropHsrit



K¥YBOK ropoga MOCKBBI no INTOJABOIAHOMY CIIOPTY
(rpynna coopTHEHBLIX THCUHILIHH - [VIABAHHE B JIacTax,
VIABAHHE B KIACCHYECKHX JIACTAX, HLIPSHHE B JIACTAX B JJIHHY)

sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

e 03 oxTaAGps 2021 roaa, r. Mockea .

~ AHO IIPBC " Junamo", IiaBaTe/IbHEIH 6acceiiH S0 MeTpoB

Hucranmms 4 My>xunnsl, [1naBanue B mactax - 50 M 9 ner u crapme
03.10.2021 PesynbraTsr
MECTO q)aMI/UII/ISI, Nms T.p. KBaJl. KOMaHIa pe3ysbTaT KBaJl. OYKH
9-11 ner
1. CAJIMH ®enop 10 Henryn 2 27.54 310 50,00
2. JIEJJOBOU Auron 10 Hentyn 2 27.79 3o 45,00
3. BEJIMKOB Awnppei 10 Henryn 2 28.60 41,00
4. HUKOJIAEB HBan 10 Hentyn 2 29.03 38,00
5. CKYHJUH Jmutpuit 11 [I Hentynl 30.35 35,00
6. BPALIKHII Erop 10 Hentyn 2 31.93 32,00
7. BOJIb®@COH Mapk 11 Maprapurka 44.63 29,00
12 - 13 ner
1. JIOXXKEHKO Makcum 08 II OKCHIOP 22.05 lon 50,00
2. MOPO3O0B I'ne6 09 Henryn 2 24.05 20 45,00
3. KA3bIMOB Bnagumup 09 Hentyn 2 28.90 41,00
4. TYHUHCKUM Jyxac 09 Mapraputka 32.32 38,00
14 - 17 net
1. IIETEPMAH Aprem 05 II OIIC TBepn 23.92 1l 50,00
2. BPU3 Duupro 07 Mapraputka 28.79 45,00

18 meT u cTapimre

1. BOJIOIUH IlaBen 03 OIIC TBepn 26.26 3o 50,00
Hucranmus 5 Kenmuusl, HeipsiHue B mactax B AmuHy - 50 M 14 net u crapre
03.10.2021 PesynbraTs
MECTO q)aMI/UII/ISI, Nms T.p. KBaJl. KOMaHIa pe3ysibTaT KBaJl. OYKH
14 - 17 ner

1. KAHEBCKAS Anacracus 06 KMC CIIOP-64 20.70 1I 50,00
Jucranmus 6 My>xunnsl, HelpsiHue B 1actax B [uinHY - 50 M 14 net u crapie
03.10.2021 Pesynbrats
mecto Damunust, Ums r.p. KBaJl. KOMaHja pe3ysbTaT KBal. OUKH
14 - 17 ner

1. OBEUKMH Anppeit 05 KMC OKCHIOP 17.39 1I 50,00

2. BOBPUK Unbs 06 I OIIC Trepn 20.89 45,00

3. MUXAWJIOB Unbs 06 Momnopun 22.60 41,00

18 net u crapuie

1. COMOB KoHcranTua 97 20.04 III 50,00
2. BOJIOIMH ITaBen 03 25.65 45,00
I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHBII cexpeTaps copeBHOBaHUA, cyabst CCBK

AN. IoxaropHsrit



KYBOK ropoga

Hwucrannus 7

MOCKBBI no IIOABOJHOMY CIIOPTY

e 03 okTadpa 2021 roaa, r. Mocksa

(rpynna CIIOPTHBHLIX JHCIHILVIHH - INIABaHHE B J1acTax,
IVIaBaHHE B KJITACCHUYECKHX J1aCTax, HbIpAHHE B JIaCcTax B I[.J'[HHy)

sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

- S

AHO IIPBC " Junamo", IiaBaTe/IbHEIH 6acceiiH S0 MeTpoB

Kenmmnel, [TnaBanue B kiaccuyeckux jactax - 100 m

9 ner u crapme

03.10.2021 PesynbraTsr
MECTO q)aMPIJ'II/IH, Nms T.p. KBaJl. KOMaHIa pe3ysbTaT KBaJl. OYKH
9-11 ner
1. BOPUCKOBA Muiena 10 Henryn 2 58.52 11 50,00
2. JIN Banepus 10 MoHo¢u= 1:01.34 1II 45,00
3. JJIOXMAUYEBA Huxka 10 Henryn 2 1:08.52 Iron 41,00
4. BAHEEBA Mapus 11 Hentyn 2 1:11.20 lon 38,00
5. 30JIOTOBA Bapsapa 10 2o OKCIIOP 1:12.28 lon 35,00
6. HUKN®OPOBA Kcenus 10 OIIC TBepn 1:13.68 2o 32,00
7. JIABAHOBA Cgetiiana 10 ®IIC Treps 1:14.90 20 29,00
8. XKYPUJIO Codbs 10 3won OKCIIOP 1:15.38 200 26,00
9. TOJIMAYEBA Bepa 10 OKCLIOP 1:16.04 20n 24,00
10. AHAPEEBA Ilonuna 10 2o OKCIIOP 1:16.30 2o 22,00
11. YUKAPEBA Coodbs 10 OIIC TBepn 1:22.81 3o 20,00
12. 3BOHIIOBA BuxkTopus 11 MoHodun 1:24.01 3o 18,00
13. TNIOTHUKOBA Anuna 12 II  Henrys 1 1:24.14 3o 16,00
DSQ APJAIIEBA Omnsra 10 CIIOP-64 1:09.37 liwon -
12 - 13 met
1. KOHAPAIIKMHA Anna 08 1 CILOP-64 55.29 1 50,00
2. JATIIOBA YcTtunbs 08 I OKCILIOP 56.90 I 45,00
3. KUPIOXUHA VnbsHa 09 II CIIOP-64 57.08 1 41,00
4. BYHAKOBA [lapss 09 1 OKCHIOP 58.78 11 38,00
5. IOMAKHWHA Bukropus 09 II OKCHIOP 58.84 11 35,00
6. KAHEBCKAJI JTro60Bb 08 1II AxBaTioH 59.01 II 32,00
7. CEAOBA Coodns 09 1[I  CIIOP-64 59.67 11 29,00
8. JKAPOBA Aunena 08 CIIOOP-64 1:00.50 II 26,00
9. JILICAUYEBA Kupa 08 Ilrom CIIOP-64 1:02.64 III 24,00
10. LILIMBAJIAPH Kcenus 08 II  CIIOP-64 1:02.81 III 22,00
11. BOBPUK [apbs 09 II  ®IIC Teepn 1:03.19 III 20,00
12. CTABLEBA Kpucrtuna 08 II  OKCLIOP 1:05.32 1II 18,00
13. YEPHBIX Apuna 09 Kocarka 1:07.09 III 16,00
14. TEPABUHA Anexcanapa 09 MoHodun 1:10.34 lor 14,00
15. TIOJISIKOBA Ilonuna 08 lrou OKCIIOP 1:11.54 lon 12,00
16. HUKUTHUHA Exatepuna 09 AxBarnaHera 1:14.56 2o 10,00
DSQ COPOKWHA Anacracus 08 Kocarka 1:09.90 lion -
DSQ ACTA®BLEBA Kcenus 09 III  3Be3nma 1:10.57 lwon -
14 - 17 ner
1. ITIAH®EPOBA Amnacracus 06 MC CIIOP-64 52.95 KMC 50,00
2. KUCEJIEBA Huxkonp 06 KMC CIIOP-64 55.72 1 45,00
3. AHOXHMHA Anekcangpa 05 CIIOOP-64 56.27 1 41,00
4. MAIIKMHA Anacracus 07 1 OKCUIOP 57.08 1 38,00
5. YAOBHUYEHKO Kcenus 06 KMC 3Be3na 5719 1 35,00
6. TTIPOXOPOBA [apbs 06  KMC 3Be3na 58.19 11 32,00
7. A3YBAH Enun3zasera 06 1 OKCHIOP 58.42 11 29,00
8. BOPOHILIOBA Iloauna 04 Kocarka 58.92 1I 26,00
9. TYPEEBA flna 05 59.23 11 24,00
10. UBUEHKO Bukropus 06 59.72 11 22,00
11. MEP3JISIKOBA Kpuctuna 07 1:00.87 II 20,00
I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHBII cexpeTaps copeBHOBaHUA, cyabst CCBK

AN. IoxaropHsrit



KYBOK

ropojga

sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

MOCKBBI nmo ITOJABOJHOMY CIIOPTY
(rpynna coopTHEHBLIX THCUHILIHH - [VIABAHHE B JIacTax,
VIABAHHE B KIACCHYECKHX JIACTAX, HLIPSHHE B JIACTAX B JJIHHY)

e 03 oxTaAGps 2021 roaa, r. Mockea

I

AHO IIPBC "Junamo', miapaTe/LHBIH dacceiin 50 MeTpoB
Huctannus 7, XKenmunel, [TnaBanue B kiraccndeckux jgactax - 100 m, 14 - 17 et

MECTO

12.
13.
14.
15.

damunus, Ums

POJIMOHOBA Kcenus
KOCTHHA JIngus
BAJIYJIMHA Exarepuna
MI'HATEHKO Anena

18 net u crapme

Sk L=

Jucrannms 8

KYTOBAS Mapus
PBIAEHKOBA fHa
I'ACUJIOBA Apuna
YAIUIBII'MHA Apuna
ME/IBEJIEBA Anuna
JIABAHOBA Mapraputa

r. p.

07
04
04
06

99
03
02
02
03
01

KBaJl. KOMaHaa

III  OKCHIOP

II OIIC Trepn
Kocatka
Kocatka

KMC benas akyna

KMC Finswim

KMC 3Be3na

MC Axksarion

KMC Axksation
®OIIC Trepn

My>xunnsl, [naBanue B kaccndeckux gactax - 100 m

pe3ysbTaT KBall.

1:04.95 111
1:05.68 111
1:07.13 III
1:14.63 2woH

54.66 1
55.08 1
5571 1
57.93 11
58.93 11
59.05 1I

OYKH

18,00
16,00
14,00
12,00

50,00
45,00
41,00
38,00
35,00
32,00

9 net m crapie

03.10.2021 PesynbraTh!
mecto Damunust, Ums r.p. KBaJl. KOMaHja pe3ysbTaT KBa. OUKH
9-11 ner
1. BEJIMKOB Awnppei 10 Hentyn 2 1:05.20 lon 50,00
2. PACCKA3OB TI'opaeii 10  21on CHIOP-64 1:05.65 lon 45,00
3. ETAPMUH Huxuta 10 lwor CHIOP-64 1:06.49 20 41,00
4. TYPOB HUsan 10 lron 3Be3na 1:06.53 2ron 38,00
5. MOPO3O0OB Casenuii 10 Kocarka 1:07.81 2o 35,00
6. POBBA Anekcanap 12 lwu 3Be3na 1:09.13 201 32,00
7. BPALIKHI Erop 10 Henrtyn 2 1:09.71 208 29,00
8. TOPEJIMKOB Anekcanap 10 2rom HIBBC 1:09.81 2o 26,00
9. POANH Mapx 12 AxBarnaHera 1:12.64 3rom 24,00
10. AKOBEHKO Spocnas 11 200 3Be3na 1:14.07 3rou 22,00
11. MEJIbBHUKOB Erop 11 lron 3Be3na 1:14.23 3on 20,00
12. KOPUIYHOB I'puropwuit 11 OIIC TBepn 1:15.37 3on 18,00
13. JEMUOB Anekcanmp 11 AkBariaHera 1:15.77 3o 16,00
14. CKYHJAWUH Omutpuit 11 [OI Henrys 1 1:15.98 3ron 14,00
15. OBYXOB Muxaunn 10 Kocarka 1:16.50 3rom 12,00
16. AIPAD®ETAMHOB anusin 11 1I Hentyn 1 1:16.63 3ron 10,00
17. KOJIOTOBKHUH Apcenuit 12 2woH 3Be3na 1:16.91 3o 9,00
18. KOMUCCAPOB Huxkura 12 3mou 3Be3na 1:19.56 8,00
19. OCHUIIOB I'ne6 11 III  Henrynl 1:20.38 7,00
20. ITAPEB Aprem 11 [I Henrys 1 1:34.44 6,00
21. CEPAIOKOB Hanuun 10 Kocarka 1:50.11 5,00
DSQ ITYCTOBAJIOB Poman 11 I[I Henrys 1 1:17.68 3ioH -
DSQ CABUHYEB Aprem 11 II Henrynl 1:23.48 -
I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHBII cexpeTaps copeBHOBaHUA, cyabst CCBK

AN. IoxaropHsrit



KYBOK

ropojga

MOCKBBI no IIOABOJHOMY CIIOPTY

(rpyrma CIIOPTHBHLIX JHCIHILVIHH - INIABaHHE B J1acTax,

e 03 okTadpa 2021 roaa, r. Mocksa

IVIaBaHHE B KJITACCHUYECKHX J1aCTax, HbIpAHHE B JIaCcTax B I[.J'[HHy)
sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

- ——

AHO IIPBC "Junamo', miapaTe/LHBIH dacceiin 50 MeTpoB
Hucranmus §, Myxunnsl, [InaBanue B kiaccndeckux gactax - 100 m

12 - 13 ner
1. KOMAP/IVH Bsuecnas 08 I OKCIIOP 50.16 1 50,00
2. APXUIIOB Cepreit 08 I IBBC 53.38 11 45,00
3. JEJOB Pammuib 08 III  CHIOP-64 54.38 11 41,00
4. OIYOQUYEHKO I'puropwuit 09 I OKCIIOP 54.97 11 38,00
5. JJOXXEHKO Makcum 08 I OKCLIOP 56.10 III 35,00
6. IITAMTOB [mutpuit 08 III  Kocarka 56.24 1III 32,00
7. MUJIAEB Kupun 08 I Henryn 1 58.51 III 29,00
8. BAPAHOBCKMU I'eopruii 09 III  OKCHIOP 58.87 III 26,00
9. IOMAKWH Annpeit 09 III  OKCHIOP 1:00.09 III 24,00
10. APJAIIEB [danuun 09 CILIOP-64 1:00.77 lon 22,00
11. XAPUTOHOB Makcum 09 I CHIOP-64 1:00.91 lror 20,00
12. IbIMOB [Imutpuii 08 1o OKCHIOP 1:01.54 1o 18,00
13. BATMAHOB Crenan 08 Kocarka 1:01.62 lion 16,00
14. TIO3JHAKOB Muxaun 08 ®IIC Trepp 1:03.42 lon 14,00
15. KOJIOTOBKHH Huxkunra 08 III  3Be3nma 1:03.62 lrom 12,00
16. KAPXXABUWH Anexkcannp 09 1II Finswim 1:04.25 Iron 10,00
17. )KAPUKOB Ajekceit 09  lor OKCHIOP 1:05.68 lror 9,00
18. AHUCHMOB Unes 09 Kocarka 1:09.48 2101 8,00
DSQ T'APKYIIA Jdmurpwuii 08 III  3Be3ma 1:02.98 liwoH -
14 - 17 ner
1. MAKAPOB Slpocnas 04 KMC CHIOP-64 46.44 KMC 50,00
2. AJJEKCAHJIPOB Kupun 06 KMC CHIOP-64 4745 1 45,00
3. JIOBAKOB Erop 05 1 Hentyn 1 50.08 1 41,00
4. OUJINIIIIOB Anexcanmp 07 1 Hentyn 1 50.82 1I 38,00
5. IHAYBEPT [lenuc 06 I OKCIIOP 51.03 1I 35,00
6. BOBPUK Unbs 06 1 ®IIC Trepn 51.58 1I 32,00
7. 3UKEEB Hgan 06 I IBBC 51.93 11 29,00
8. TEPEXUH Ilérp 05 III  OKCHIOP 53.70 11 26,00
9. IETEPMAH Aprem 05 O ®IIC Trepn 53.79 11 24,00
10. IUJEHKO Anekceit 07 1I Hentyn 1 54.89 11 22,00
11. MUXAWJIOB Unbs 06 MosopuH 56.55 111 20,00
12. 3UMUH Hean 07 II  OKCHIOP 57.29 III 18,00
13. BOSHECEHCKUI Edum 07 Kocartka 58.25 1III 16,00
14. BOTAUEB AnToH 06 Kocatxka 58.78 11 14,00
15. TAJIAHIIEB Maxkcum 07  lom CHIOP-64 1:01.05 lor 12,00
16. IKOBEHKO Koncrantux 07 Kocarka 1:13.13 3ou 10,00
17. MAMAJIAEB Hypyina 06 Mapraputka 1:13.96 3o 9,00
18 net u crapme
1. JIMITIATOB Annpeit 03 KMC CHIOP-64 4753 1 50,00
2. KAPJAIIEB IlaBen 00 I IBBC 48.08 1 45,00
3. CUMOHOB Anexcaanp 95 Kocatka 52.78 11 41,00
4. BLIBOPHBIN AnexcaHap 99 Kocarka 54.28 11 38,00
5. CABUH Aptyp 03 IIBBC 54.69 11 35,00
6. XOBAJIKWH WUnps 03 56.00 III 32,00
7. 3UBOPOB Huxkomnait 03 1:03.69 lon 29,00
I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHBII cexpeTaps copeBHOBaHUA, cyabst CCBK

AN. IoxaropHsrit



K¥YBOK ropoga MOCKBBI no INTOJABOIAHOMY CIIOPTY
(rpynna coopTHEHBLIX THCUHILIHH - [VIABAHHE B JIacTax,
VIABAHHE B KIACCHYECKHX JIACTAX, HLIPSHHE B JIACTAX B JJIHHY)

sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

e 03 oxTaAGps 2021 roaa, r. Mockea .

~ AHO IIPBC " Junamo", IiaBaTe/IbHEIH 6acceiiH S0 MeTpoB

Huctannms 9 Kenmunsl, [TnaBanue B mactax - 100 m 9 ner u crapme
03.10.2021 PesynbraTsr
MECTO q)aMI/UII/ISI, Nms T.p. KBaJl. KOMaHIa pe3ysbTaT KBaJl. OYKH
9-11 ner
1. BOPUCKOBA Muiena 10 Henryn 2 53.61 III 50,00
2. JIOXMAUYEBA Huxka 10 Henryn 2 58.48 lion 45,00
3. CUYMHABA Bepa 11 Henryn 2 1:01.12 208 41,00
4. CEHUYKHHA Anekcanmpa 11 MouoduH 1:08.17 3rou 38,00
5. KOBAJIEBA Enuzasera 12 lron OKCIIOP 1:09.51 3o 35,00
6. BAHEEBA Mapus 11 Henryn 2 1:09.65 3ron 32,00
7. 30JIOTOBA Bapsapa 10 2o OKCIIOP 1:10.95 29,00
12 - 13 ner
1. TEPEXOBA Anactacus 08 I OKCIIOP 51.76 1III 50,00
2. COKOJIOBA JIro60Bb 08 I OKCIIOP 53.86 III 45,00
3. KOPOBKO Ilonnna 09 Hentyn 2 56.67 lion 41,00
4. CAYIIEBA Banepus 08 MoHodpuH 57.30 lron 38,00
5. TOT'OJIEBA [apbs 09 Henrtyn 2 1:05.94 3o 35,00
14 - 17 net
1. KAHEBCKAS Anacracus 06 KMC CHIOP-64 47.13 11 50,00

18 meT u cTapimre

1. TABAHOBA Mapraputa 01 ®IIC Treps 56.66 lion 50,00
Hucranmms 10 My>xunnsl, [ItaBanue B mactax - 100 m 9 ner u crapme
03.10.2021 PesynbraTs
MECTO q)aMI/UII/ISI, Nms T.p. KBaJl. KOMaHIa pe3ysibTaT KBaJl. OYKH
9-11 ner

1. CAJIMH ®enop 10 Henryn 2 1:01.69 3o 50,00

2. JIEJOBOU Anton 10 Hentyn 2 1:02.74 3100 45,00

3. HUKOJTAEB HBan 10 Hentyn 2 1:03.92 3o 41,00

4. CKYHAUH Jmurpuit 11 1  Henrynl 1:08.91 38,00
12 - 13 met

1. JAHWJINH Anekcaunp 08 1 OKCUIOP 45.34 11 50,00

2. APJATOB UBan 08 I OKCLIOP 4991 lion 45,00

3. MOPO3O0B I'iie6 09 Henrtyn 2 53.97 lwon 41,00
14 - 17 net

1. OBEUKHWH Annpeit 05 KMC OKCIIOP 4113 1 50,00

2. EMEJIbSHOB lBan 06 1II OKCLIOP 51.03 lion 45,00

I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHBII cexpeTaps copeBHOBaHUA, cyabst CCBK

AN. IoxaropHsrit



K¥YBOK ropoga MOCKBBI no INTOJABOIAHOMY CIIOPTY
(rpynna coopTHEHBLIX THCUHILIHH - [VIABAHHE B JIacTax,
VIABAHHE B KIACCHYECKHX JIACTAX, HLIPSHHE B JIACTAX B JJIHHY)

sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

e 03 oxTaAGps 2021 roaa, r. Mockea .

~ AHO IIPBC " Junamo", IiaBaTe/IbHEIH 6acceiiH S0 MeTpoB

Hucranmms 10, Myxunnsl, [TraBanue B nacrax - 100 m

18 net u crapuie

1. JIATIMH Cemen 02 KMC HIBBC 40.70 1 50,00
Huctanmus 11 Kenuunsl, [1naBanue B knaccuueckux jgacrax - 200 m 9 net u crapiie
03.10.2021 PesynbraTh
mecto Damumnust, Ums r.p. KBaJl. KOMaHja pe3ysbTaT KBa. OUKH
9-11 ner

1. JIN Banepus 10 MoHoouH 2:17.90 III 50,00

2. 3BOHIOBA Buxkropus 11 MoHodpuH 2:55.09 2ion 45,00
12 - 13 nmer

1. KUPIOXWHA VYibsHa 09 1 CILIOP-64 2:04.14 1 50,00

2. JATIJIOBA YcTunbs 08 I OKCIIOP 2:04.92 1 45,00

3. JIOMAKHWHA Bukropus 09 1II OKCIIOP 2:09.44 11 41,00

4. TEPEXOBA Amnacracus 08 I OKCIIOP 2:09.84 11 38,00

5. BYHAKOBA [apses 09 1 OKCIIOP 2:10.00 1II 35,00

6. CEJOBA Codss 09 I CHIOP-64 2:13.35 11 32,00

7. KAHEBCKASI JTr060Bb 08 1II AXBaTIIOH 2:13.56 11 29,00

8. IBIMBAJIAPH Kcenus 08 III CIIOP-64 2:17.28 1III 26,00

9. CTABILIEBA Kpuctuna 08 III  OKCHIOP 2:24.95 111 24,00
14 - 17 ner

1. KAHEBCKAS Anacracus 06 KMC CIIOP-64 2:01.28 1 50,00

2. [TAH®EPOBA Amnacracus 06 MC CIIOP-64 2:02.08 1 45,00

3. MIPOXOPOBA [apbs 06 KMC 3Be3na 2:03.48 1 41,00

4. NOHOBA AHxTOHHHA 06 CILIOP-64 2:04.14 1 38,00

5. YAOBHUYEHKO Kcenus 06 KMC 3Be3na 2:05.36 1 35,00

6. MAIIKMHA Amnacracus 07 1 OKCIIOP 2:09.45 11 32,00

7. BOPOHLIOBA Iloauna 04 Kocarka 2:10.70 11 29,00

8. MEP3JISIKOBA Kpucruna 07 1 OKCIIOP 2:11.78 11 26,00

18 net u crapiie

1. KYTOBAA Mapus 99  KMC benas akyna 1:56.75 KMC 50,00
2. PBIIEHKOBA Slna 03  KMC Finswim 1:59.82 1 45,00
3. TACHUJIOBA Apuna 02  KMC 3Be3na 2:02.58 1 41,00
4. JIABAHOBA Maprapura 01 ®IIC Trepn 2:09.56 11 38,00
5. MEJIBEJJEBA Anuna 03  KMC AxsatioH 2:15.11 1I 35,00
6. HAIJIBITMMHA Apuna 02 MC AxsarioH 2:15.57 11 32,00

I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

©

P one
P v/“L‘"Lﬂ'jag
¥ 6

I'maBHbIN cexpeTaph copeBHOBaHuUsI, cyabst CCBK A.N. TloaropHsiit

Ctpanuua 10 n3 1



K¥YBOK ropoga MOCKBBI no INTOJABOIAHOMY CIIOPTY
(rpynna coopTHEHBLIX THCUHILIHH - [VIABAHHE B JIacTax,
VIABAHHE B KIACCHYECKHX JIACTAX, HLIPSHHE B JIACTAX B JJIHHY)

sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

e 03 oxTaAGps 2021 roaa, r. Mockea R

~ AHO IIPBC " Junamo", IiaBaTe/IbHEIH 6acceiiH S0 MeTpoB

Hucranmms 12 Myxxunnsl, [I1aBanue B kiaccundeckux nactax - 200 m 9 ner u crapme
03.10.2021 PesynbraTsr
MECTO q)aMPUII/Iﬂ, Nms T.p. KBaJl. KOMaHIa pe3ysbTaT KBaJl. OYKH
9-11 ner
1. PACCKA3OB I'opneit 10 2o CIIOP-64 2:18.39 lion 50,00
2. ETAPMUH Huxkuta 10 lror CIIOP-64 2:26.70 lion 45,00
3. TOPEJIMKOB Anexcauap 10 2o IIBBC 2:34.90 200 41,00
4. ANIPADETANHOB Jlanusnb 11 1I Hentyn 1 2:54.51 3wou 38,00
5. OCHUIIOB I'ne6 11 1I  Hentyn 1 2:56.62 35,00
6. CABUYEB Aprem 11 [I Henryn 1 3:13.22 32,00
7. HAPEB Aptem 11 III  Henrynl 3:32.39 29,00
DSQ ITYCTOBAJIOB Poman 11 II Henrys 1 -
12 - 13 ner
1. KOMAP/IVH Bsuecnas 08 I OKCHIOP 1:53.64 1 50,00
2. JEJOB Pamuib 08 II  CIIOP-64 1:59.86 1I 45,00
3. APATOB UBan 08 I OKCLIOP 2:00.18 1I 41,00
4. AIYJYEHKO I'puropuii 09 I OKCLIOP 2:01.35 11 38,00
5. APXUIIOB Cepreit 08 I MBBC 2:01.59 1I 35,00
6. APJAIIIEB [Manuun 09 CIIOOP-64 2:09.67 1II 32,00
7. XAPUTOHOB Makcum 09 1I  ClIOP-64 2:11.75 1II 29,00
8. BATMAHOB Creman 08 Kocarka 2:13.04 111 26,00
9. JbIMOB [AmuTtpwnii 08 lrom OKCIIOP 2:13.99 III 24,00
10. IOMAKWH Annpeit 09 1I  OKCLIOP 2:14.42 1II 22,00
11. TIO3/IJHAKOB Muxawnn 08 ®IIC Treps 2:20.97 lwon 20,00
12. XKAPUKOB Anexkceit 09 lron OKCHIOP 2:26.59 1o 18,00
14 - 17 net
1. IITAVBEPT Jlenuc 06 I OKCHIOP 1:51.27 1 50,00
2. OBEYKWH Annpeit 05 KMC OKCIIOP 1:55.73 11 45,00
3. 3UKEEB HBan 06 1II IIBBC 1:59.23 1I 41,00
4. IMJAEHKO Anexceit 07 I Henryn 1 2:05.45 111 38,00
5. 3UMUH UBan 07 1I  OKCLIOP 2:10.78 1III 35,00

18 net u crapue

1. JIATIMH Cemen 02 KMC IBBC 1:49.23 1 50,00
2. COMOB Kosncrantug 97 Kocatka 1:50.37 1 45,00
3. CUMOHOB Anexkcanap 95 Kocarka 2:00.97 11 41,00

I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHBII cexpeTaps copeBHOBaHUA, cyabst CCBK

AN. IoxaropHsrit



K¥YBOK ropoga MOCKBBI no INTOJABOIAHOMY CIIOPTY
(rpynna coopTHEHBLIX THCUHILIHH - [VIABAHHE B JIacTax,
VIABAHHE B KIACCHYECKHX JIACTAX, HLIPSHHE B JIACTAX B JJIHHY)

sKeHIHHBI H MY:KUHHBI (9 JeT U cTapine)

e 03 oxTadpa 2021 roaa, r. Mocksa e

~ AHO IIPBC " Junamo", IiaBaTe/IbHEIH 6acceiiH S0 MeTpoB

HMuctanmus 13 Kenmunsl, [TnaBanue B mactax - 200 m 9 ner u crapme
03.10.2021 PesynbraTsr
MECTO q)aMPUII/ISI, Nms T.p. KBall. KOMaHJa pe3ysbTaT KBaJl. OYKH
9-11 ner

1. CEHMUYKUHA Asekcanmpa 11 MoHo¢u= 2:34.23 50,00
12 - 13 mer

1. COKOJIOBA Jlro60BB 08 I OKCIIOP 1:58.22 50,00

2. CAYUIEBA Banepust 08 MoHo¢u= 2:04.77 45,00
14 - 17 net

1. MAIIKMHA Amnacracus 07 1 OKCIIOP 1:49.65 50,00
Jucrannus 14 Myxunnsl, [InaBanue B mactax - 200 m 9 net m crapie
03.10.2021 PesynbraTh!
mecto Damunust, Ums r.p. KBaJl. KOMaHja pe3ysbTaT KBa. OUKH
9-11ner

1. CAJIMH ®enop 10 Hentyn 2 2:19.62 50,00
12 - 13 mer

1. JAHWUJINH Anexcannp 08 I OKCIIOP 1:45.92 50,00

2. JIOXXEHKO Maxkcum 08 1II OKCIIOP 1:48.87 45,00

3. APJIATOB Hgan 08 I OKCIIOP 1:50.76 41,00

4. MOPO3O0B I'ne6 09 Henrtyn 2 1:56.49 38,00

5. KA3BIMOB Biagumup 09 Henryn 2 2:20.94 35,00

6. KAPXKXABUH Anexcanap 09 I Finswim 2:32.04 32,00
14 - 17 ner

1. JIOBAKOB Erop 05 I Henryn 1 1:43.50 50,00

2. MUXAWJIOB Wibs 06 Mouohpun 2:08.53 45,00

I'maBHBIH cynpst copeBHOBaHUS, cyabsi CC1K T.B. Mopo3zos

I'maBHbIN cexpeTaph copeBHOBaHuUsI, cyabst CCBK A.N. TloaropHsiit






